

**REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN****TAHUN ANGGARAN : 2024**

<b>K/L/PD:</b>	<b>Kementerian Pertanian</b>
<b>Satuan Kerja:</b>	<b>Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sumatera Utara Bpsip Sumut</b>
<b>PA/KPA</b>	<b>Dr. Khadijah El Ramija, Spi, MP 196902281996032002</b>

*\*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 09-11-2023 17:34:36. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/5580> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediastker/satker/5580>*

# 1. Paket Penyedia

## 1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian,	45247896	Belanja Langganan Air	APBN	Medan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Langganan Air Bersih PDAM ( 12, Bln, @ 2000000 );	Penunjukan Langsung	24.000.000
2	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian,	45247894	Belanja Langganan Listrik	APBN	Medan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Langganan Listrik ( 12, Bln, @ 4000000 );	Penunjukan Langsung	480.000.000
3	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian,	45247895	Belanja Langganan Telepon	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Langganan Telepon ( 12, Bln, @ 1500000 ); 2. Langganan Internet ( 12, Bln, @ 5000000 );	Penunjukan Langsung	78.000.000
4	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian,	45247891	Belanja Pakaian Satpam dan Perlengkapan	APBN	Medan (Kota)	Volume:( 4, Stell, @ 1200000 ) TKDN: Ya 1. Belanja Pakaian Satpam dan Perlengkapan ( 4, Stell, @ 1200000 );	Pengadaan Langsung	4.800.000
5	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian,	45247893	Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Utara)	APBN	Medan (Kota)	Volume:( 61, STEL, @ 1000000 ) TKDN: Ya 1. Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Utara) ( 61, STEL, @ 1000000 );	Penunjukan Langsung	61.000.000
6	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian,	45247892	Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh	APBN	Medan (Kota)	Volume:( 13, STEL, @ 800000 ) TKDN: Ya 1. Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh ( 13, STEL, @ 800000 );	Pengadaan Langsung	10.400.000

7	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian,	45247897	Pakan ternak	APBN	Medan (Kota)	Volume:( 12, Bln, @ 16000000 ) TKDN: Ya 1. Pakan ternak ( 12, Bln, @ 16000000 );	Pengadaan Langsung	192.000.000
<b>Total</b>								<b>850.200.000</b>

## 1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
<b>Total</b>								<b>0</b>



## 2. Paket Swakelola

### 2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275702	Bahan pendukung operasional Pimpinan/ Manajemen Kantor/kelompok Fungsional	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 4, TRW, @ 4894000 ) 1. Bahan pendukung operasional Pimpinan/ Manajemen Kantor/kelompok Fungsional ( 4, TRW, @ 4894000 );	19.576.000
2	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275701	Bahan Pendukung (vitamin, Vaksin dll)	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 4, TRW, @ 3000000 ) 1. Bahan Pendukung (vitamin, Vaksin dll) ( 4, TRW, @ 3000000 );	12.000.000
3	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275821	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan ( 1, KEG, @ 1073000 ); 2. Bahan Pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 1250000 ); 3. Bahan Pendukung Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 1250000 ); 4. ATK dan komputer suplies ( 1, TRW, @ 3500000 ); 5. ATK dan komputer suplies (Blokir) ( 1, TRW, @ 3500000 );	10.573.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
4	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275758	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (Blokir) ( 1, KEG, @ 500000 ); 2. Konsumsi dan Snack Pertemuan Sosialisasi ( 40, OK, @ 50000 ); 3. Konsumsi dan Snack Pertemuan Sosialisasi (Blokir) ( 60, OK, @ 50000 ); 4. Penjilidan dan pengiriman laporan (Blokir) ( 1, KEG, @ 500000 ); 5. Bahan Pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 500000 ); 6. ATK Kegiatan ( 1, TRW, @ 700000 ); 7. ATK Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 300000 ); 8. Komputer dan printer supplies ( 1, TRW, @ 1000000 );	8.500.000
5	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275755	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (Blokir) ( 1, KEG, @ 500000 ); 2. Konsumsi dan Snack Kegiatan ( 20, OK, @ 50000 ); 3. Konsumsi dan Snack Kegiatan (Blokir) ( 30, OK, @ 50000 ); 4. Bahan Pendukung Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 1000000 ); 5. ATK Kegiatan ( 1, TRW, @ 500000 ); 6. ATK Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 1000000 ); 7. Komputer dan printer supplies (Blokir) ( 1, TRW, @ 1220000 );	6.720.000
6	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275735	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan ( 1, KEG, @ 500000 ); 2. Penjilidan dan pengiriman laporan (Blokir) ( 1, KEG, @ 500000 ); 3. Bahan Pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 1500000 ); 4. Bahan Pendukung Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 1500000 );	4.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
7	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275728	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (Blokir) ( 1, KEG, @ 2000000 ); 2. Konsumsi dan Snack Rapat, Seminar Proposal dan Seminar Hasil ( 90, OK, @ 50000 ); 3. Konsumsi dan Snack Rapat, Seminar Proposal dan Seminar Hasil (Blokir) ( 60, OK, @ 50000 ); 4. Penjilidan dan pengiriman laporan ( 1, KEG, @ 500000 ); 5. Penjilidan dan pengiriman laporan (Blokir) ( 1, KEG, @ 500000 ); 6. Bahan Pendukung Kegiatan (Blokir) ( 2, TRW, @ 2500000 ); 7. ATK Kegiatan ( 1, TRW, @ 999000 ); 8. ATK Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 1059000 ); 9. Komputer dan printer supplies (Blokir) ( 1, TRW, @ 2000000 );	19.558.000
8	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275482	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (Blokir) ( 1, KEG, @ 1002000 ); 2. Penjilidan dan Penggandaan laporan ( 10, KEG, @ 100000 ); 3. Penjilidan dan Penggandaan laporan (Blokir) ( 10, KEG, @ 100000 ); 4. Bahan Pendukung Kegiatan (Blokir) ( 4, TRW, @ 625000 ); 5. ATK dan komputer supplies ( 1, TRW, @ 4264000 ); 6. ATK dan komputer supplies (Blokir) ( 1, TRW, @ 2263000 ); 7. Konsumsi dan snack pelaksanaan kegiatan ( 10, OK, @ 50000 ); 8. Konsumsi dan snack pelaksanaan kegiatan (Blokir) ( 10, OK, @ 50000 );	13.029.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
9	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275823	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penjilidan dan pengiriman laporan ( 10, KEG, @ 100000 ); 2. Bahan Pendukung Kegiatan (Blokir) ( 2, TRW, @ 6125000 ); 3. ATK dan komputer suplies (Blokir) ( 1, TRW, @ 22500000 ); 4. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan ( 2, KEG, @ 550000 ); 5. Konsumsi dan Snack (Blokir) ( 200, OK, @ 50000 );	46.850.000
10	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275529	Belanja Bahan	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Pendukung Kegiatan ( 4, TRW, @ 10000000 );	40.000.000
11	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275527	Belanja Bahan	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Pendukung Kegiatan ( 4, TRW, @ 25000000 );	100.000.000
12	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275524	Belanja Bahan	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 81807000 );	81.807.000
13	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275523	Belanja Bahan	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 30000000 );	30.000.000
14	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275501	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan ( 1, KEG, @ 700000 ); 2. Bahan pendukung Perpustakaan (BLokir) ( 1, TRW, @ 30000000 ); 3. Konsumsi dan Snack Pelaksanaan Kegiatan ( 20, OK, @ 50000 ); 4. Konsumsi dan Snack Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 30, OK, @ 50000 ); 5. ATK dan bahan pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 1000000 );	34.200.000
15	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275495	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (Blokir) ( 1, KEG, @ 700000 ); 2. Bahan pendukung PPID (Blokir) ( 1, TRW, @ 30000000 ); 3. Konsumsi dan Snack Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 50, OK, @ 50000 ); 4. ATK dan bahan pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 1000000 );	34.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
16	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275493	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan ( 1, KEG, @ 700000 ); 2. Konsumsi dan Snack Pelaksanaan Kegiatan ( 25, OK, @ 50000 ); 3. Konsumsi dan Snack Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 25, OK, @ 50000 ); 4. Penjilidan, pengiriman laporan ( 5, KEG, @ 250000 ); 5. Penjilidan, pengiriman laporan (Blokir) ( 5, KEG, @ 250000 ); 6. Bahan pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 623000 ); 7. Bahan pendukung Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 2400000 ); 8. ATK dan bahan pendukung Kegiatan ( 2, TRW, @ 825000 ); 9. ATK dan bahan pendukung Kegiatan (Blokir) ( 2, TRW, @ 825000 );	12.023.000
17	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275535	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Upah Harian Lepas mendukung kegiatan ( 100, OH, @ 80000 );	8.000.000
18	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275525	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Upah Harian Lepas mendukung kegiatan ( 100, OH, @ 80000 );	8.000.000
19	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275528	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Upah Harian Lepas mendukung kegiatan ( 150, OH, @ 80000 );	12.000.000
20	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275526	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Upah Harian Lepas mendukung kegiatan ( 100, OH, @ 80000 );	8.000.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
21	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275825	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penanggung jawab Sekretariat UAPPABW (Blokir) ( 12, OB, @ 300000 ); 2. Koordinator Sekretariat UAPPABW (Blokir) ( 12, OB, @ 250000 ); 3. Ketua Tim Operator Verifikator UAPPA/B-W (Blokir) ( 24, OB, @ 200000 ); 4. Anggota Sekret. UAPPA/B-W (Blokir) ( 120, OB, @ 150000 );	29.400.000
22	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275691	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) ( 12, OB, @ 1806000 ); 2. Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) ( 12, OB, @ 1752000 ); 3. Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) ( 12, OB, @ 750000 ); 4. Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100juta s.d. Rp500 juta) ( 12, OB, @ 200000 ); 5. Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) ( 12, OB, @ 436000 ); 6. Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) ( 36, OB, @ 486000 ); 7. Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang ( 36, OB, @ 180000 );	83.304.000
23	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275697	Belanja Jasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Reakreditasi ISO 9001 ( 1, Thn, @ 70000000 );	70.000.000
24	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275768	Belanja Jasa Profesi	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Honor narasumber/fasilitator (Blokir) ( 2, OJ, @ 750000 );	1.500.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
25	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275503	Belanja Jasa Profesi	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Pemeliharaan Akreditasi laboratorium (Blokir) ( 1, Thn, @ 10000000 ); 2. Biaya Pemeliharaan Akreditasi laboratorium (Blokir) ( 1, Thn, @ 20000000 );	30.000.000
26	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275698	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat [BSIP Sumatera Utara] ( 2500, M2, @ 80000 ); 2. Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor KP Gurgur ( 1000, M2, @ 80000 ); 3. Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Pasar Miring ( 400, M2, @ 80000 ); 4. Pemeliharaan Gedung Laboratorium ( 400, M2, @ 80000 ); 5. Pemeliharaan rumah jabatan ( 400, M2, @ 80000 ); 6. Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor Medan (Sumatera Utara) ( 2000, M2, @ 10000 ); 7. Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor Pasar Miring (Sumatera Utara) ( 1000, M2, @ 10000 ); 8. Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor Gurgur (Sumatera Utara) ( 1000, M2, @ 10000 ); 9. Pemeliharaan Mess/Wisma ( 160, M2, @ 80000 );	428.800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
27	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275694	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Pemeliharaan mesin pemotong rumput ( 6, Unit, @ 600000 ); 2. Biaya Pemeliharaan komputer dan laptop ( 25, Unit, @ 500000 ); 3. Pemeliharaan AC Split ( 30, UNIT, @ 500000 ); 4. Pemeliharaan Printer ( 20, UNIT, @ 400000 ); 5. Pemeliharaan Inventaris Kantor ( 61, PEG, @ 80000 ); 6. Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara) ( 10, UNIT, @ 24000000 ); 7. Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara) ( 10, UNIT, @ 2000000 ); 8. Biaya Pemeliharaan roda 3 ( 5, Unit, @ 1400000 ); 9. Biaya Pemeliharaan Peralatan Mesin Pertanian ( 1, Thn, @ 16396000 ); 10. Pemeliharaan jaringan internet dan server ( 1, Thn, @ 10000000 );	337.376.000
28	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275695	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Makanan Penambahan Daya Tahan Tubuh (Petugas Satpam) ( 720, OH, @ 19000 ); 2. Penambah Daya Tahan Tubuh [petugas Laboratorium] (Sumatera Utara) ( 960, OH, @ 19000 );	31.920.000
29	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275826	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 7, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 4, OP, @ 1000000 );	11.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
30	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275483	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 19, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 16, OP, @ 1000000 );	35.000.000
31	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275499	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 10, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 10, OP, @ 1000000 );	20.000.000
32	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275500	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 10, OP, @ 1000000 );	10.000.000
33	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275502	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 10, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 10, OP, @ 1000000 );	20.000.000
34	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275531	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 30, OP, @ 1000000 );	30.000.000
35	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275534	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 16, OP, @ 1000000 );	16.000.000
36	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275536	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 20, OP, @ 1000000 );	20.000.000
37	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275737	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 52, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 28, OP, @ 1000000 );	80.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
38	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275739	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 56, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 64, OP, @ 1000000 );	120.000.000
39	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275770	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 8, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 12, OP, @ 1000000 );	20.000.000
40	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275772	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 33, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 13, OP, @ 1000000 );	46.000.000
41	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275822	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 25, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 30, OP, @ 1000000 );	55.000.000
42	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275677	Honorarium Pengemudi	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 52, OB, @ 2500000 ) 1. Honorarium Pengemudi ( 52, OB, @ 2500000 );	130.000.000
43	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275674	Honorarium satpam	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 52, OB, @ 2500000 ) 1. Honorarium satpam ( 52, OB, @ 2500000 );	130.000.000
44	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275680	Honor Cleaning Service/Tukang Kebun	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 117, OB, @ 2500000 ) 1. Honor Cleaning Service/Tukang Kebun ( 117, OB, @ 2500000 );	292.500.000
45	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275682	Honor pembantu pelaksanaan kegiatan	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 104, OB, @ 2500000 ) 1. Honor pembantu pelaksanaan kegiatan ( 104, OB, @ 2500000 );	260.000.000
46	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275686	Keperluan Sehari-hari mendukung kepegawaian	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 12, Bln, @ 1500000 ) 1. Keperluan Sehari-hari mendukung kepegawaian ( 12, Bln, @ 1500000 );	18.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
47	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275687	Keperluan Sehari-hari mendukung Pengarsipan	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 12, Bln, @ 900000 ) 1. Keperluan Sehari-hari mendukung Pengarsipan ( 12, Bln, @ 900000 );	10.800.000
48	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275689	Keperluan sehari-hari mendukung perpustakaan	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 12, Bln, @ 1000000 ) 1. Keperluan sehari-hari mendukung perpustakaan ( 12, Bln, @ 1000000 );	12.000.000
49	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275685	Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Utara)	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 61, OT, @ 1000000 ) 1. Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Utara) ( 61, OT, @ 1000000 );	61.000.000
50	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275683	Pertemuan/Jamuan delegasi/Misi/Tamu	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 12, Bln, @ 6000000 ) 1. Pertemuan/Jamuan delegasi/Misi/Tamu ( 12, Bln, @ 6000000 );	72.000.000
51	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	35275690	Upah Harian Lepas	APBN	Medan (Kota)	Volume: ( 1800, OH, @ 80000 ) 1. Upah Harian Lepas ( 1800, OH, @ 80000 );	144.000.000
52	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35273990	Belanja Bahan	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Benih bawang ( 1, Kali, @ 28000000 ); 2. Saprodi ( 1, Kali, @ 21250000 );	49.250.000
53	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35272161	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penjilidan dan Penggandaan Laporan ( 1, KEG, @ 1000000 ); 2. Fotocopy dan dokumentasi ( 1, KEG, @ 375000 ); 3. Saprodi ( 1, Kali, @ 75000000 ); 4. Pembuatan Plank merek ( 1, Kali, @ 625000 ); 5. Bahan Pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 10000000 ); 6. ATK, komputer printer suplies ( 4, TRWi, @ 265000 );	88.060.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
54	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35274038	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan dokumentasi ( 1, KEG, @ 500000 ); 2. Penjilidan dan Penggandaan Laporan ( 10, KEG, @ 65000 ); 3. Konsentrat Pakan ternak dewasa ( 4000, Kg, @ 10000 ); 4. Pakan tambahan (jagung) ( 4900, Kg, @ 6500 ); 5. Vaksin, vitamin dan obat-obatan ( 1, TRW, @ 10000000 ); 6. ATK dan komputer supplies ( 4, TRW, @ 250000 );	84.000.000
55	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35273991	Belanja Bahan	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Benih kentang ( 1, Kali, @ 52000000 ); 2. Saprodi ( 1, Kali, @ 37115000 );	89.115.000
56	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35272167	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penjilidan dan Penggandaan Laporan ( 10, Keg, @ 100000 ); 2. Bahan pendukung kegiatan Bimtek/Pelatihan ( 4, TRW, @ 6000000 ); 3. Fotocopy dan dokumentasi ( 4, Keg, @ 2000000 ); 4. Biaya konsumsi dan snack bimtek/pelatihan ( 4, Kali, @ 18250000 ); 5. Pembuatan Spanduk ( 4, Kali, @ 500000 ); 6. Bahan Peraga Praktek Bmtek ( 4, TRW, @ 3500000 ); 7. ATK dan komputer supplies ( 4, TRW, @ 1625000 );	128.500.000
57	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35272165	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Seminar Kit ( 200, Buah, @ 200000 );	40.000.000
58	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35272156	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Sertifikasi Benih ( 1, Kali, @ 1700000 ); 2. Pembelian benih sumber ( 1, Kali, @ 2500000 ); 3. Upah Tenaga Kerja Lapangan ( 900, OH, @ 80000 );	76.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
59	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35273995	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Sertifikasi Benih ( 1, Kali, @ 1500000 ); 2. Upah Tenaga Kerja Lapangan (UHL) untuk 0.5 Ha ( 250, OH, @ 80000 ); 3. Perlengkapan Pendukung Kegiatan ( 1, Kali, @ 12500000 );	34.000.000
60	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35274000	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Sertifikasi Benih ( 1, Kali, @ 1500000 ); 2. Upah Tenaga Kerja Lapangan (UHL) ( 500, OH, @ 80000 ); 3. Perlengkapan Pendukung kegiatan ( 1, Kali, @ 10000000 );	51.500.000
61	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35272153	Belanja Jasa Profesi	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Honor Narasumber ( 30, OJ, @ 750000 );	22.500.000
62	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35274008	Belanja Jasa Profesi	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pengujian NSK ( 1, Kali, @ 250000 );	250.000
63	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35274007	Belanja Jasa Profesi	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pengujian NSK ( 1, Kali, @ 250000 );	250.000
64	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35272160	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 147, OP, @ 1000000 );	147.000.000
65	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35274009	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 29, OP, @ 1000000 );	29.000.000
66	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35274004	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 30, OP, @ 1000000 );	30.000.000
67	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35272150	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 11, OP, @ 1000000 );	11.000.000
68	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35274053	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 16, OP, @ 1000000 );	16.000.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
69	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35272155	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Uang harian perjalanan ( 200, OH, @ 170000 );	34.000.000
70	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar	35272147	Belanja Sewa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Sewa perlengkapan Bimtek ( 4, Kali, @ 7000000 );	28.000.000
71	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35274231	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan ( 1, KEG, @ 1000000 ); 2. Konsumsi dan Snack Kegiatan ( 130, OK, @ 50000 ); 3. Bahan Pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 5000000 ); 4. Bahan Pendukung Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 5000000 ); 5. ATK Kegiatan ( 4, TRW, @ 175000 ); 6. Saprodi ( 1, TRW, @ 5000000 ); 7. Saprodi (Blokir) ( 1, TRW, @ 5000000 ); 8. Bahan Utama Kegiatan ( 1, TRW, @ 5300000 ); 9. Bahan Utama Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 7700000 );	41.200.000
72	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35274180	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penggandaan laporan ( 4, KEG, @ 100000 ); 2. Fotocopy dan dokumentasi ( 1, KEG, @ 600000 ); 3. Pembuatan materi penyuluhan ( 1, KEG, @ 10000000 ); 4. Pembuatan materi penyuluhan (Blokir) ( 1, KEG, @ 10000000 ); 5. Konsumsi dan snack dalam rangka diseminasi ( 125, OK, @ 50000 ); 6. Konsumsi dan snack dalam rangka diseminasi (Blokir) ( 125, OK, @ 50000 ); 7. ATK dan komputer suplier mendukung Keg Diseminasi ( 2, TRW, @ 750000 ); 8. ATK dan komputer suplier mendukung Keg Diseminasi (Blokir) ( 2, TRW, @ 750000 );	36.500.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
73	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35275470	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi ( 1, KEG, @ 2000000 ); 2. Konsumsi dan Snack ( 140, OK, @ 50000 ); 3. Bahan Pendukung Kegiatan ( 1, TRW, @ 9000000 ); 4. Bahan Pendukung Kegiatan (Blokir) ( 1, TRW, @ 10000000 ); 5. Penjilidan dan penggandaan laporan ( 1, Kali, @ 500000 ); 6. ATK dan Keperluan Kantor ( 4, TRW, @ 350000 );	29.900.000
74	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35275448	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi ( 2, KEG, @ 2000000 ); 2. Konsumsi dan Snack Rapat ( 125, OK, @ 50000 ); 3. Konsumsi dan Snack Rapat (Blokir) ( 125, OK, @ 50000 ); 4. Penjilidan dan penggandaan ( 1, KEG, @ 1650000 ); 5. Penjilidan dan penggandaan (Blokir) ( 1, KEG, @ 350000 ); 6. Bahan Pendukung Kegiatan ( 1, Kali, @ 10000000 ); 7. Bahan Pendukung Kegiatan (Blokir) ( 1, Kali, @ 10000000 ); 8. Komputer dan printer supplies ( 1, TRW, @ 1000000 ); 9. Komputer dan printer supplies (Blokir) ( 1, TRW, @ 2400000 ); 10. ATK Kegiatan ( 4, TRW, @ 850000 ); 11. Penjilidan dokumen mutu ( 2, Kali, @ 700000 );	46.700.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
75	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35275453	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Upah harian lepas ( 210, OH, @ 80000 ); 2. Biaya Pengajuan Standardisasi dan surveillance ( 1, Kali, @ 18500000 ); 3. Biaya Analisis Produk ( 1, Kali, @ 15000000 ); 4. Biaya Analisis Produk (Blokir) ( 1, Kali, @ 15000000 ); 5. Pengambilan sampel ( 1, Kali, @ 4000000 ); 6. Pengambilan sampel (Blokir) ( 1, Kali, @ 4000000 );	73.300.000
76	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35274244	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Seminar kit ( 125, Buah, @ 100000 ); 2. Seminar kit (Blokir) ( 125, Buah, @ 100000 ); 3. Spanduk ( 1, Buah, @ 375000 ); 4. Spanduk (Blokir) ( 2, Buah, @ 375000 ); 5. Pencetakan juknis ( 1, Kali, @ 1975000 ); 6. Bahan pendukung kegiatan ( 2, TRW, @ 6125000 ); 7. Bahan pendukung kegiatan (Blokir) ( 2, TRW, @ 6125000 );	52.600.000
77	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35274172	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Upah Harian Lepas ( 360, OH, @ 80000 );	28.800.000
78	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35275473	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Narasumber ( 8, OJ, @ 750000 );	6.000.000
79	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35274173	Belanja Jasa Profesi	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Honor narasumber/fasilitator ( 4, OJ, @ 900000 ); 2. Honor narasumber/fasilitator (Blokir) ( 12, OJ, @ 900000 );	14.400.000
80	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35275472	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 59, OP, @ 1000000 );	59.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
81	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35275452	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan ( 68, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan (Blokir) ( 12, OP, @ 1000000 );	80.000.000
82	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35274226	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja perjalanan dalam rangka kegiatan ( 27, OP, @ 1000000 ); 2. Belanja perjalanan dalam rangka kegiatan (Blokir) ( 27, OP, @ 1000000 );	54.000.000
83	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35274213	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Uang harian Transport ( 125, OH, @ 170000 ); 2. Uang harian Transport (Blokir) ( 125, OH, @ 170000 );	42.500.000
84	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian	35275471	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Uang harian Transport ( 30, OH, @ 170000 );	5.100.000
<b>Total</b>						<b>4.663.261.000</b>	

## 2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
<b>Total</b>						<b>0</b>	

### 3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

#### 3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

#### 3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

